徐州工业职业技术学院科技与产业部
〔2025〕3 号

关于申报2025年度教育部人文社会科学各类研究项目的

通知

各单位、各部门：

依据教育部社科司印发的《关于2025年度教育部人文社会科学研

究一般项目申报工作的通知》（教社科司函〔2025〕3号）、《关于2025

年度教育部人文社会科学研究专项任务项目（中国特色社会主义理论

体系研究）申报工作的通知》（教社科司函〔2025〕4号）、《关于2025

年度教育部人文社会科学研究专项任务项目（高校辅导员研究）申报

工作的通知》（教社科司函〔2025〕5号）和《关于2025年高校思政课

教师研究专项一般项目申报工作的通知》（教社科司函〔2025〕6号）

文件工作安排，现将我校有关申报事项通知如下：

申报办法及要求

1.申请人申报前应认真对照教育部相关项目申报通知（见附

件），了解项目申报应满足的具体条件和要求。

2. 本 次 项 目 采 取 网 上 申 报 方 式 。 教 育 部 社 科 司 主 页

（http://www.moe.gov.cn/s78/A13/）教育部人文社会科学研究管理

平台申报系统（以下简称申报系统）为本次申报的唯一网络平台，网

络申报办法及流程以该系统为准。

3.申报系统自2025年2月28日开始受理项目网上申报，请严格按

照教育部社科司有关通知文件要求填写申报材料。所有申报项目应于

2025年3月28日17：00前完成申报系统提交，逾期未提交的项目不予审

查和推荐。申报高校辅导员研究专项项目的老师，申报前请先联系科

产部刘晨老师。

4.教育部人文社会科学研究管理平台项目申报系统账号注册以

及后续工作将通过QQ群（764487347）通知传达，请及时进群。

联系人及联系方式：刘晨：66200

附件：

1.教育部社科司关于2025年度教育部人文社会科学研究一般项目申

报工作的通知

（http://www.moe.gov.cn/s78/A13/tongzhi/202502/t20250221_11

79941.html）

2.教育部社科司关于2025年度教育部人文社会科学研究专项任务项

目（中国特色社会主义理论体系研究）申报工作的通知

（http://www.moe.gov.cn/s78/A13/tongzhi/202502/t20250221_11

79942.htm）

3. 教育部社科司关于2025年度教育部人文社会科学研究专项任务项

目（高校辅导员研究）申报工作的通知

（http://www.moe.gov.cn/s78/A13/tongzhi/202502/t20250221_11

79943.html）

4.教育部社科司关于2025年高校思政课教师研究专项一般项目申报

工作的通知

（http://www.moe.gov.cn/s78/A13/tongzhi/202502/t20250225_11

80333.htm）

科技与产业部

2025年2月28日